様式第１６（第１７条関係）

年　　月　　日
扶桑町長　様

申請者　住所
団体名
（事業所名）
 代表者氏名
電 話

扶桑町にぎわい創出発信事業交付金交付申請書

下記のとおり事業を行いましたので、扶桑町にぎわい創出事業補助金等交付要綱第１７条の規定により、下記のとおり交付金　　　　　　　　円を交付されるよう申請します。

記

　１　事業名称　　　　扶桑町にぎわい創出発信事業

　２　事業内容　　　　ＳＮＳによるにぎわい創出事業の情報発信

　３　事業実施期間　　　　　 年　 月 　日　～　　　 　年 　月 　日

　４　事業区分　　　　発信型ａ　・　発信型ｂ

　５　添付資料

[bookmark: _GoBack]